




Prefeitura de
Amontada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	EBENEZER LAVA CARRO CNPJ: 07.232.876/0001-02	O FIRMO BORRACHARIA CPF: 639.216.003- 59	BORRACHARIA O JUNIOR CPF: 639.216.003-59	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
BORRACHARIA								
1	TROCA DE PEQUENO PORTE	SERV.	392	14	15	15	R\$ 14,67	R\$ 5.750,64
2	VULCANIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE	SERV.	392	40	38	40	R\$ 39,33	R\$ 15.417,36
3	EMBEIÇAMENTO PEQUENO PORTE	SERV.	387	15	15	15	R\$ 15,00	R\$ 5.805,00
4	PAVIO PEQUENO PORTE	SERV.	387	20	20	20	R\$ 20,00	R\$ 7.740,00
5	REMENDO PEQUENO PORTE	SERV.	387	15	20	20	R\$ 18,33	R\$ 7.093,71
6	TROCA MEDIO PORTE	SERV.	620	20	20	20	R\$ 20,00	R\$ 12.400,00
7	VULCANIZAÇÃO MEDIO PORTE	SERV.	620	45	50	50	R\$ 48,33	R\$ 29.964,60
8	EMBEIÇAMENTO MÉDIO PORTE	SERV.	620	28	30	30	R\$ 29,33	R\$ 18.184,60
9	PAVIO MÉDIO PORTE	SERV.	620	20	20	20	R\$ 20,00	R\$ 12.400,00
10	REMENDO MÉDIO PORTE	SERV.	620	15	20	20	R\$ 18,33	R\$ 11.364,60
11	TROCA DE PNEU GRANDE PORTE	SERV.	800	60	60	60	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00
12	VULCANIZAÇÃO GRANDE PORTE	SERV.	800	70	80	85	R\$ 78,33	R\$ 62.664,00
13	EMBEIÇAMENTO GRANDE PORTE	SERV.	800	80	80	80	R\$ 80,00	R\$ 64.000,00
14	PAVIO GRANDE PORTE	SERV.	800	30	30	30	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
15	REMENDO GRANDE PORTE	SERV.	800	75	85	80	R\$ 80,00	R\$ 64.000,00

AMONTADA, 18 DE JUNHO DE 2021


FRANCISCO ADONIRAN DOS SANTOS
Supervisor Técnico de Compras
Mat. 1510142

